
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2017/2018 
 

 

úterý 30. 1. 2018 v 8:30 hod. 
  

místnost  S308 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Michal KVASNIČKA, Ph.D. 
    Mgr. Martin GUZI, Ph.D. 
    doc. Ing. František SVOBODA, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Petra ZELENÁKOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

08:30 – 09:15 Jiráková Anna doc. Malý 

09:15 – 10:00 Maláč Roman doc. Svoboda 

10:00 – 10:45 Janíčková Jana dr. Wildmannová 

10:45 – 11:30 Reháková Martina dr. Wildmannová 

11:30 – 12:15 Rybenská Veronika dr. Škarabelová 

12:15 – 12:30 Holubová Veronika reprobace VEK 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2017/2018 
 

 

úterý 30. 1. 2018 v 8:30 hod. 
  

místnost  S313 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. PhDr. Jan ŠELEŠOVSKÝ, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Štěpán MIKULA, Ph.D. 
    Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D. 
    Ing. Marie HLADKÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Lucia MAKÝŠOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

 

08:30 – 09:15 Legemza Michal dr. Pavlík 

09:15 – 10:00 Ňukovičová Simona dr. Bakoš 

10:00 – 10:45 Pruklová Lenka doc. Špalek 

10:45 – 11:30 Sommerová Lucie doc. Soukopová 

11: 30 – 12:15 Zelina Vlastimil doc. Jahoda 

12:15 – 12:30 Krejčová Anna reprobace VEK 


